http://www.cninfo.com.cn/

6

截至 2025 年 3 月 12 日收盘，“普利转债”累计转股数量为 125,584,474 股，

占可转债发行前公司已发行股份总数的 28.74%。尚有 2,024,739 张“普利转债”

尚未转股，占公司可转债发行总量的 23.82%。

三、 本次控股股东权益变动情况

1、股东基本情况

四、

   2、本次权益变动情况

本次权益变动前，控股股东范敏华、朱小平合计持有公司股份 51,932,000 股，

占公司当时总股本（116,847,000 股）的 42.53%。本次权益变动后范敏华持有公

司股份 148,027,509 股，朱小平持有公司股份 31,026,544 股，分别占剔除回购专

户上已回购股份后总股本的 26.53%、5.56%，合计持有 32.09%，持股比例被动稀

释，权益变动触及 5%整数倍，公司总股本及股东权益历次变动情况如下：

姓名 范敏华

性别 女

国籍 中国

身份证号码 330102196110

住所 浙江省杭州市上城区

通讯地址 浙江省杭州市临平区新洲路78号

其他国家或者地区的居留权 无

姓名 朱小平

性别 男

国籍 中国

身份证号码 310107195411

住所 浙江省杭州市上城区

通讯地址 浙江省杭州市临平区新洲路78号

其他国家或者地区的居留权 无

7

（1）2017 年 6 月 28 日上市至 2023 年 11 月 14 日，首发时公司控股股东范

敏华、朱小平合计持有公司股份 51,932,000 股，占当时公司总股本的 42.53%。

之后因公司实施权益分派、2020 年限制性股票激励计划、2020 年限制性股票激

励计划回购注销、可转换公司债券持续转股合计导致总股本发生变动，截至 2023

年 11 月 14 日公司控股股东范敏华、朱小平合计持有公司股份 179,054,053 股，

持股比例被动稀释至 39.92%（以公司 2023 年 11 月 14 日总股本 451,771,067 股

剔除回购专用账户中 3,232,923 股后的股份数量 448,538,144 股为基数计算）。

（2）2023 年 11 月 14 日-2025 年 3 月 11 日，公司因可转换公司债券持续转

股，导致控股股东、实际控制人所持有的公司股份被动稀释至 36.09%（以公司

2025 年 3 月 11 日总股本 499,301,849 股剔除回购专用账户中 3,232,923 股后的股

份数量 496,068,926 股为基数计算）。

（3）2025 年 3 月 11 日-2025 年 3 月 12 日，公司因可转换公司债券持续转

股，导致公司总股本发生变动，范敏华、朱小平股份被动稀释至 26.53%、5.56%，

合计被动稀释至 32.09%（以公司 2025 年 3 月 12 日总股本 561,240,353 股剔除回

购专用账户中 3,232,923 股后的股份数量 558,007,430 股为基数计算）。

2025 年 1 月 10 日，中国证监会制定《证券期货法律适用意见第 19 号——

〈上市公司收购管理办法〉第十三条、第十四条的适用意见》，根据该规则要求，

2025 年 3 月 12 日，范敏华、朱小平权益变动触及 5%整数倍。

4、本次权益变动前后，控股股东股份变动情况

股东名称 股份性质
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

范敏华

合计持有股份 42,932,000 35.16% 148,027,509 26.53%

其中：无限售条件股份 0 0 148,027,509 26.53%

有限售条件股份 42,932,000 35.16% 0 0

朱小平

合计持有股份 9,000,000 7.37% 31,026,544 5.56%

其中：无限售条件股份   31,026,544 5.56%

有限售条件股份 9,000,000 7.37% 0 0

合计 合计持有股份 51,932,000 42.53% 179,054,053 32.09%

8

六、所涉及后续事项

1.本次权益变动系可转债转股等事项导致控股股东持股比例被动稀释，不涉

及要约收购，亦不会导致控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构

及持续经营产生重大影响。

2.“普利转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数

量、转股时间均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关

法律法规、规范性文件履行信息披露义务。

七、其他风险提示

1、 公司将全力配合中国证监会的相关工作，最终结果以中国证监会出具的

正式处罚决定为准。敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

2、 根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》，如根据正式的处罚决定

书结论，公司触及重大违法强制退市情形，公司股票将被终止上市。根据《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——可转换公司债券》规定，若上市

公司股票被终止上市的，可转债同步终止上市或者挂牌。

3、 自 2025 年 2 月 9 日起，公司可转换公司债券已进入回售期（最后两个计

息年度）。在回售期内，若公司股票在任意连续三十个交易日收盘价低于当期转

股价格的 70%，公司将面临提前兑付申请回售部分可转债本息的可能，届时可能

存在无法全额兑付的风险。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上

海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以在上述网站